



Nabídkový rozpočet

VWB-1-2

Stavba: GAKV - Krajinotvorná opatření a přístupové komunikace, polní cesty s protierozními pr					Nákladové středisko: GAKV		
Zhotovitel: STRABAG a.s. odštěpný závod Morava Tovární 3 62000 Brno		IČO: 60838744 DIČ: CZ60838744 Peněžní ústav: číslo účtu:		Objednatel: Státní pozemkový úřad Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a Praha 3 - Žižkov 130 00		IČO: DIČ: Peněžní ústav: číslo účtu:	
Za zhotovitele: Tel.:+420545423711/ e-mail:				Za objednatele: Tel.:+420()/ e-mail:			

OBJEKT - SP: 3/23/1 (1) - Stavby prvků plánu společných zařízení v k.ú. Lukavec u Pacova - HC6, KZ1, VC17, KZ4						
Pořadové č.	Kód položky	Název položky	MJ	Množství	JC v CZK	Celková cena v CZK
6.		ZBV				
6.1.		Drenáž HC6 - 265m				
6.1..13	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	79,500	421,70	33.525,15
6.1..17	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	79,500	48,10	3.823,95
6.1..18	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	265,000	69,20	18.338,00
6.1..19	214500311	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 550 do 850 mm	m	265,000	93,40	24.751,00
6.1..1A	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	147,080	518,60	76.275,69
6.1.	Celkem	Drenáž HC6 - 265m	156.713,79 CZK			
6.	Celkem	ZBV	156.713,79 CZK			



Rekapitulace nabídkového rozpočtu

OBJEKT:		
ČP	Název objektu	Celkem částka
6.1.	Drenáž HC6 - 265m	156.713,79 CZK
6.	ZBV	156.713,79 CZK
Celkem rozpočet		156.713,79 CZK
Částka DPH 21%		32.909,90 CZK
Celkem včetně DPH 21%		189.623,69 CZK

Místo

Datum

právoplatný podpis a razítko